
630491-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 630491-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi naprawcze i konserwacyjne – „Świadczenie usług serwisowania urządzeń 
medycznych- aparatów RTG jezdnych Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii Centralnego Szpitala 
Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”
OJ S 203/2024 17/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Świadczenie usług serwisowania urządzeń medycznych- aparatów RTG jezdnych 
Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi”
Opis: Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania przetargowego jest: „Świadczenie 
usług serwisowania urządzeń medycznych- aparatów RTG jezdnych Uniwersyteckiego 
Centrum Pediatrii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” 1.1.
Szczegółowy opis określa Załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
Wykonawca przystępując do postępowania wypełnia wszystkie pozycje w Załączniku nr 2 do 
SWZ i podaje kwotę ostateczną za cały przedmiot zamówienia – pakiet. Brak wyceny na daną 
pozycję pakietu spowoduje odrzucenie oferty.
Identyfikator procedury: 82067475-a2a7-492b-a5e7-9bc9f372fcbf
Wewnętrzny identyfikator: ZP/127/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: art. 138 ust 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pankiewicza 16  
Miejscowość: ŁÓDŹ
Kod pocztowy: 91-738
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/630491-2024
mailto:zam.publ@csk.umed.pl


630491-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet 1
Opis: „Świadczenie usług serwisowania urządzeń medycznych- aparatów RTG jezdnych 
Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi”
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie skorzysta z prawa opcji. Zamawiający zobowiązuje się do 
zrealizowania przedmiotu umowy w wysokości minimalnej 50% wartości brutto umowy.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pankiewicza 16  
Miejscowość: ŁÓDŹ
Kod pocztowy: 91-738
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: lub inna lokalizacja wskazana w dokumentach zamówienia

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja na wykonaną usługę naprawy 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


630491-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7282246128
Departament: Dział zamówień publicznych
Adres pocztowy: Pomorska 251  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Telefon: +48 426 75 75 77
Adres strony internetowej: http://www.csk.umed.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:zam.publ@csk.umed.pl
http://www.csk.umed.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


630491-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1bddf5b5-03b0-48d4-bc33-b10f822675f3 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/10/2024 13:05:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 630491-2024
Numer wydania Dz.U. S: 203/2024
Data publikacji: 17/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

